

Протокол №11 об утверждении итогов закупа способом запроса ценовых предложений изделий медицинского назначения (ИМН)
 в соответствии с требованиями главы 9 параграфа 8 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг для оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729

г.Усть-Каменогорск

«23» июля 2018 года

1. Организатор и Заказчик государственных закупок в одном лице, КГКП «Восточно-Казахстанский областной психиатрический диспансер» управления здравоохранения Восточно-Казахстанской области, ВКО, г. Усть-Каменогорск, пр. им. К.Сатпаева, 1 А, уведомляет о подведении итогов государственных закупок изделий медицинского назначения (ИМН) способом запроса ценовых предложений:

№ п/п	Наименование	Краткая характеристика	Ед- ца измерения	Кол- во	Цена за ед., в тенге без учета НДС	Общая сумма, в тенге без учета НДС
1	Контейнер	для транспортировки баночек для анализов КПБ-01	штука	1	19000,00	19000,00
2	Тонометр	Тонометр механический на плечо с фонендоскопом	штука	6	4000,00	24000,00
3	Контейнер для взятия проб	банка полимерная с крышкой для отбора биоматериала	штука	2000	70,00	140000,00
4	Тест полоски	Тест-полоски Uriners H-10 №100 штук в тубе	туба	30	9100,00	273000,00
5	Раствор срочной очистки	концентрат 50 мл	флакон	2	26700,00	53400,00
6	Костюм	Костюм противочумный одноразовый	комплект	8	3300,00	26400,00
7	Шприц	Шприц одноразовый стерильный 3-х компонентный объем 5 мл	штука	10000	11,00	110000,00
8	Лейкопластырь	Лейкопластырь на тканевой основе 3*500	штука	20	195,00	3900,00
9	Контейнер	Контейнер для переноса пробирок УКТП-01 -40 на 40 гнезд	штука	1	17760,00	17760,00
10	Пробирка	Пробирка вакуумная стеклянная для гематологических	штука	1000	32,65	32650,00

		исследований ЭДТА К2 1 мл				
11	Изотонический разбавитель	Изотонический разбавитель для гематологического анализатора MicroCC-20 plus. Канистра-20 литров. Хранение при температуре +4 до +35С.	канистра	2	22900,00	45800,00
12	Лизирующий реагент	Лизирующий реагент для гематологического анализатора MicroCC-20 plus. Флакон-1 литр. Хранение при температуре +4 до +35С.	флакон	2	30900,00	61800,00
13	Эозин по Романовскому	Эозин по Романовскому 1 литр	флакон	2	3500,00	7000,00
14	Бумага фильтровальная	Бумага фильтровальная	кг	1	3365,00	3365,00

2. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления конвертов с ценовыми предложениями.

№ л от а	Наименование	Краткая характеристика	Наименование потенциальных поставщиков, время предоставления конверта, цена в тенге за единицу.			
			ТОО «ОСТ-ФАРМ»	ТОО «ЮМК Текна»	ТОО «Эко-Фарм»	ТОО «Альянс-Фарм»
1	Контейнер	для транспортировки баночек для анализов КПБ-01			Контейнер для транспортировки баночек для анализов КПБ-01, Россия, "Еламед", 1 штука, 15865,00 тенге, на общую сумму 15865,00 тенге	
2	Тонометр	Тонометр механический на плечо с фонендоскопом	Прибор для измерения артериального давления Biopress Aneroid с медицинским стетоскопом Biotone , Китай, Ningbo Greetmed Medical Instrument Co Ltd, 6 штук, 3855,00 тенге,		Тонометр Biopress Aneroid BL-ASM-1, Китай, Ningbo Greetmed Medical Instrument Co Ltd, 6 штук, 2999,00 тенге, на общую сумму	Тонометр Biopress Aneroid BL-ASM-1, Китай, Ningbo Greetmed Medical Instrument Co Ltd, нейлон 50*14 стетоскоп, 6 штук,

			на общую сумму 23130,00 тенге		17994,00 тенге	2765,00 тенге, на общую сумму 16590,00 тенге
3	Контейнер для взятия проб	банка полимерная с крышкой для отбора биоматериала		Контейнер для сбора биоматериала 120 мл., п/п, с завинченной крышкой, инд уп, н/с, (аспетический), Китай, HangZhou LianDong&ExpCo LTD, 50 штук, 2000,00 тенге, на общую сумму 100000,00 тенге	Контейнер для сбора биоматериалов с крышкой, о/р, н/с, 125 мл., Беларусь, "Литопласт", 2000 штук, 37,00 тенге, на общую сумму 74000	Банка контейнер для сбора биоматериала 60 мл (Vmax 1100 мл), Казахстан, "Полиус", 2000 штуки, 35,00 тенге, на общую сумму 70000,00 тенге ОТП
4	Тест полоски	Тест-полоски Uriners Н-10 №100 штук в тубе	Тест-полосы диагностические Н-10 UrineRS (100шт в уп), США, High Technology Inc, 30 туб, 7750,00 тенге, на общую сумму 232500,00 тенге			
5	Раствор срочной очистки	концентрат 50 мл	Ферментативный Очиститель Концентрат 50 мл., США High Technology Inc, 2 флакона, 21500,00 тенге, на общую сумму 43000,00 тенге			
6	Костюм	Костюм противочумный одноразовый			Комплект противочумный одноразовый, Казахстан, ТОО "Эко-фарм", 8 комплектов 3250,00 тенге, на общую сумму	Комплект противочумный одноразовый (стер)+респиратор FFP2+очки из ПВХ с экраном и прямой вентиляцией,

					26000,00 тенге ОТП	Казахстан, ТОО "Альянс-Фарм", 8 комплектов 2830,00 тенге, на общую сумму 22640,00 тенге ОТП
7	Шприц	Шприц одноразовый стерильный 3-х компонентный объем 5 мл			Шприц 5 мл., Китай Shengguang Medical Instrument Co, 10000 штук	Шприц 5 мл., Bioject 3-х комп (игла 22G*37,5мм.) Китай, 10000 штук, 9,70 тенге, на общую сумму 97000,00 тенге
8	Лейкопластырь	Лейкопластырь на тканевой основе 3*500				Лейкопластырь, 3*500, Россия, "Верофарм", 20 штук, 180,00 тенге, на общую сумму 3600,00 тенге
9	Контейнер	Контейнер для переноса пробирок УКТП-01 -40 на 40 гнезд			Контейнер для переноса пробирок УКТП-01-40 на 40 гнезд, Россия, "Еламед", 1 штука, 14815,00 тенге, на общую сумму 14815,00 тенге	Укладка-контейнер для переноски пробирок УКТП-01 Елкат (40 гнезд), Россия, "Елатомский приборный завод", 1 штука, 14800,00 тенге, на общую сумму 14800,00 тенге
10	Пробирка	Пробирка вакуумная стеклянная для гематологических исследований ЭДТА				

		К2 1 мл				
11	Изотонический разбавитель	Изотонический разбавитель для гематологического анализатора MicroCC-20 plus. Канистра-20 литров. Хранение при температуре +4 до +35С.	Дилуент Изотонический разбавитель 20л, Драйпак (HTI Diluent 20L Drypack, США, High Technology Inc, 2 канистры, 20500,00 тенге, на общую сумму 41000,00			
12	Лизирующий реагент	Лизирующий реагент для гематологического анализатора MicroCC-20 plus. Флакон-1 литр. Хранение при температуре +4 до +35С.	Лизирующий раствор 1д, HTI Lytic Reagent 1l, США, High Technology Inc, 2 флакона, 28400,00 на общую сумму 56800,00 тенге			
13	Эозин по Романовскому	Эозин по Романовскому 1 литр		Азур-Эозин по Романовскому с буфером 1 л., (разв 1:20), Россия, ООО "МиниМед" г.Брянск, 2 литра, 2310,00 тенге, на общую сумму 4620,00 тенге	Азур-Эозин по Романовскому с буфером 1 л., Россия, ООО "МиниМед" г.Брянск, 2 флакона, 2700,00 тенге, на общую сумму 5400,00 тенге	Азур-Эозин по Романовскому с буфером 1 л., Россия, ООО "МиниМед" г.Брянск, 2 флакона, 2800,00 тенге, на общую сумму 5600,00 тенге
14	Бумага фильтровальная	Бумага фильтровальная		Бумага фильтровальная 20*20 см., 1 кг, Россия, ОАО "Волжский НИИ ЦБП", 1 кг, 2665,00 тенге, на общую сумму 2665,00 тенге	Бумага фильтровальная 100*100, Россия, "Минимед", 1 кг, 2800,00 тенге, на общую сумму 2800,00 тенге	Бумага фильтровальная 20*20 см., 1 кг, Россия, ООО "Минимед", 1 упаковка, 2450,00 тенге, на общую

						сумму 2450,00 тенге
--	--	--	--	--	--	---------------------

2. Рассмотрев представленные запечатанные конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, до истечения срока предоставления конвертов с ценовыми предложениями, вскрытые секретарем комиссии на заседании в 11:00 часов 17 июля 2018 года, по результатам оценки и сопоставления ценовых предложений путем открытого голосования членов комиссии, комиссия **РЕШИЛА**:

1) По лотам №2, №3, №6, №7, №9 по представленным ценовым предложениям от потенциального поставщика **ТОО «Альянс-Фарм»** до истечения срока предоставления конвертов с ценовыми предложениями, признать данного поставщика победителем закупок, в соответствии с пунктом 112 Правил №1729, по следующим позициям:

№ лота	Наименование	Краткая характеристика	Наименование потенциального поставщика, время предоставления конверта, цена в тенге за единицу.
			ТОО «Альянс-Фарм»
2	Тонометр	Тонометр механический на плечо с фонендоскопом	Тонометр Biopress Aneroid BL-ASM-1, Китай, Ningbo Greetmed Medical Instrument Co Ltd, нейлон 50*14 стетоскоп, 6 штук, 2765,00 тенге, на общую сумму 16590,00 тенге
3	Контейнер для взятия проб	банка полимерная с крышкой для отбора биоматериала	Банка контейнер для сбора биоматериала 60 мл (Vmax 1100 мл), Казахстан, "Полиус", 2000 штуки, 35,00 тенге, на общую сумму 70000,00 тенге ОТП
6	Костюм	Костюм противочумный одноразовый	Комплект противочумный одноразовый (стер)+респиратор FFP2+очки из ПВХ с экраном и прям вентиляцией, Казахстан, ТОО "Альянс-Фарм", 8 комплектов 2830,00 тенге, на общую сумму 22640,00 тенге ОТП
7	Шприц	Шприц одноразовый стерильный 3-х компонентный объем 5 мл	Шприц 5 мл., Bioject 3-х комп (игла 22G*37,5мм.) Китай, 10000 штук, 9,70 тенге, на общую сумму 97000,00 тенге
9	Контейнер	Контейнер для переноса пробирок УКТП-01 - 40 на 40 гнезд	Укладка-контейнер для переноски пробирок УКТП-01 Елкат (40 гнезд), Россия, "Елатомский приборный завод", 1 штука, 14800,00

			тенге, на общую сумму 14800,00 тенге
14	Бумага фильтровальная	Бумага фильтровальная	Бумага фильтровальная 20*20 см., 1 кг, Россия, ООО "Минимед", 1 упаковка, 2450,00 тенге, на общую сумму 2450,00 тенге

2) По лоту №13 по представленному ценовому предложению от потенциального поставщика **ТОО «ЮМК Текна»** до истечения срока предоставления конвертов с ценовыми предложениями, признать данного поставщика победителем закупок, в соответствии с пунктом 112 Правил №1729, по следующим позициям:

№ лота	Наименование	Краткая характеристика	Наименование потенциального поставщика, время предоставления конверта, цена в тенге за единицу.
			ТОО «ЮМК Текна»
13	Эозин по Романовскому	Эозин по Романовскому 1 литр	Азур-Эозин по Романовскому с буфером 1 л., (разв 1:20), Россия, ООО "МиниМед" г.Брянск, 2 литра, 2310,00 тенге, на общую сумму 4620,00 тенге

3) По лоту №1 по причине наличия одного ценового предложения от потенциального поставщика **ТОО «Эко-Фарм»** до истечения срока предоставления конвертов с ценовыми предложениями, документы которого представлены в соответствии с пунктом 113 главы 10 Правил, признать данного поставщика победителем закупок, в соответствии с пунктом 112 главы 10 Правил №1729 по следующим позициям:

№ лота	Наименование	Краткая характеристика	Наименование потенциального поставщика, время предоставления конверта, цена в тенге за единицу.
			ТОО «Эко-Фарм»
1	Контейнер	для транспортировки баночек для анализов КПБ-01	Контейнер для транспортировки баночек для анализов КПБ-01, Россия, "Еламед", 1 штука, 15865,00 тенге, на общую сумму 15865,00 тенге

4) По лоту №8 по причине наличия одного ценового предложения от потенциального поставщика **ТОО «Альянс-Фарм»** до истечения срока предоставления конвертов с ценовыми предложениями, документы которого представлены в соответствии с пунктом 113 главы 10 Правил, признать данного поставщика победителем закупок, в соответствии с пунктом 112 главы 10 Правил №1729 по следующим позициям:

№ л от а	Наименование	Краткая характеристика	Наименование потенциального поставщика, время предоставления конверта, цена в тенге за единицу.
			ТОО «Альянс-Фарм»
8	Лейкопластырь	Лейкопластырь на тканевой основе 3*500	Лейкопластырь, 3*500, Россия, "Верофарм", 20 штук, 180,00 тенге, на общую сумму 3600,00 тенге

5) По лотам №4, №5, №11 №12 по причине наличия одного ценового предложения от потенциального поставщика ТОО «ОСТ-ФАРМ» до истечения срока предоставления конвертов с ценовыми предложениями, документы которого представлены в соответствии с пунктом 113 главы 10 Правил, признать данного поставщика победителем закупок, в соответствии с пунктом 112 главы 10 Правил №1729 по следующим позициям:

№ л от а	Наименование	Краткая характеристика	Наименование потенциального поставщика, время предоставления конверта, цена в тенге за единицу.
			ТОО «ОСТ-ФАРМ»
4	Тест полоски	Тест-полоски Uriners H-10 №100 штук в тубе	Тест-полосы диагностические H-10 UrineRS (100шт в уп), США, High Technology Inc, 30 туб, 7750,00 тенге, на общую сумму 232500,00 тенге
5	Раствор срочной очистки	концентрат 50 мл	Ферментативный Очиститель Концентрат 50 мл., США High Technology Inc, 2 флакона, 21500,00 тенге, на общую сумму 43000,00 тенге
11	Изотонический разбавитель	Изотонический разбавитель для гематологического анализатора MicroCC-20 plus. Канистра-20 литров. Хранение при температуре +4 до +35С.	Дилуент Изотонический разбавитель 20л, Драйпак (HTI Diluent 20L Drypack, США, High Technology Inc, 2 канистры, 20500,00 тенге, на общую сумму 41000,00
12	Лизирующий реагент	Лизирующий реагент для гематологического анализатора MicroCC-20 plus. Флакон-1 литр. Хранение при температуре +4 до +35С.	Лизирующий раствор 1д, HTI Lytic Reagent 1l, США, High Technology Inc, 2 флакона, 28400,00 на общую сумму 56800,00 тенге

6) По лоту №10 по причине отсутствия ценовых предложений от потенциальных поставщиков до истечения срока предоставления конвертов с ценовыми предложениями, считать закупки не состоявшимися в соответствии с пунктом 112 главы 10 Правил №1729 по следующим позициям:

№ п/п	Наименование	Краткая характеристика	Ед-ца измерения	Кол-во	Цена за ед., в тенге без учета НДС	Общая сумма, в тенге без учета НДС
10	Пробирка	Пробирка вакуумная стеклянная для гематологических исследований ЭДТА К2 1 мл	штука	1000	32,65	32650,00

Председатель комиссии:

Главный врач – Мукушев М.Х.

Члены комиссии:

Заместитель главного врача по лечебной части – Камиев Т.Т.

Фармацевт Анфилофьева И.А.

Секретарь комиссии:

Специалист по государственным закупкам

КГКП «ВКОПД» Воронцова О.А. Тел.: 8(7232)61-20-94, 8-776-585-55-54